
ZARZĄDZENIE NR 127/22 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
§ 7 ust. 1 i 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 92/21 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
1 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz 
w związku z Zarządzeniem Nr 90/21 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie procedury prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym, zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/21 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0366D54D-CA93-4391-B36D-8A7D9502825E. Przyjęty Strona 1



2022 2023 2024 2025 2026 2027 Razem:

1
Budowa bazy Komunikacji Miejskiej 

(Dz.600,rozdz.60004,par.6050,poz.6009)
273 172,00 0,00 150 000,00 0,00 10 000 000,00 20 000 000,00 0,00 30 150 000,00 30 423 172,00

2
Rozbudowa i przebudowa ul. Kresowej 

(Dz.600,rozdz.60016,par.6050,poz.6031)
30 750,00 0,00 10 300 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 23 300 000,00 23 330 750,00

3
Budowa Centrum Koordynacji i Obsługi Kąpieliska 

(Dz.754,rozdz.75415,par.6050,poz.6053)
67 650,00 0,00 100 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 167 650,00

4
Rewitalizacji parku Fredry 

(Dz.900,rozdz.90004,par.6050,poz.6014)
65 789,99 20 000,00 0,00 4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 9 020 000,00 9 085 789,99

5
Przebudowa Amfiteatru 

(Dz.921,rozdz.92195,par.6050,poz.6152)
498 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 60 000 000,00 60 498 180,00

935 541,99 20 000,00 10 550 000,00 23 000 000,00 15 000 000,00 50 000 000,00 30 000 000,00 128 570 000,00 129 505 541,99

Załącznik do Zarządzenia Nr 127/22

Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28 września 2022 r.

Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/21

Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 września 2021 r.

Wieloletni Plan Inwestycyjny

SUMA

L.p. Nazwa zadania

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich

Przewidywane wydatki w poszczególnych latach:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0366D54D-CA93-4391-B36D-8A7D9502825E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

